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Vh  
Beate Lindgård
Rådgjevar politisk leiing
Hordaland fylkeskommune 

Mobil 4559349

Videresendt melding:

Fra: Fjetland Elin <elin.fjetland@vegvesen.no>
Dato: 28. september 2015 kl. 16.07.01 CEST
Til: Aardal Jo Vegard <jo.aardal@vegvesen.no>, Aarethun, Thorbjørn 
<thorbjorn.aarethun@hfk.no>, "Aarvoll Jarle" <jarle.aarvoll@sogndal.kommune.no>, 
Aasen Dag Kittel <dag.kittel.aasen@vegvesen.no>, Abrahamsen Terje 
<FMOPTAN@fylkesmannen.no>, Ahnstrøm, Anne-Gro <Anne-Gro.Ahnstrom@t-
fk.no>, "Aksnes Lars" <lars.aksnes@vegvesen.no>, Alsaker Inge 
<inge.alsaker@vegvesen.no>, Andersen Jens G <jens.andersen@vegvesen.no>, 
"Andersen Rolf " <rolf.andersen@opedaldrift.no>, Andreassen Tormod 
<tormod.andreassen@nho.no>, Ansok Arnfinn <arnfinn.ansok@vegvesen.no>, Aure 
Svein Erik <svein.erik.aure@gmail.com>, Austestad Hans Arvid 
<hans.arvid.austestad@fusi.no>, "Autoriserte Trafikkskolers Landsforbund (ATL) " 
<atl@atl.no>, "Bahus Gustav " <bausen@online.no>, "Bakken, Per Olav" 
<per.olav.bakken@hedmark.org>, "Bang Arne " <arne.bang@valdres.no>, "Barkve, 
Paul" <pauba@online.no>, Barstad Per <per.barstad@vegvesen.no>, Berge Egil 
<egil@bergemaskin.no>, Berger Per <ordforer@hole.kommune.no>, "Bilruter 
Telemark" <post@telemarkbil.no>, Bjørnland Dag <dag.bjornland@bedrevei.no>, Boag 
Kjersti Leiren <kjersti.boag@vegvesen.no>, Bontveit Helge <helge.bontveit@jbv.no>, 
"Borge Solfrid " <solfrid.borge@ullensvang.herad.no>, "Boye Nikolai " 
<nikolai.boye@nho.no>, Braaten Tore <tore.braaten@vegvesen.no>, Brakestad Oddvar 
<oddvar.brakestad@politikk.kvam.no>, Bugge Jarle <j.bugge@nor-way.no>, Buskerud 
Fylkeskommune <postmottak@bfk.no>, Buøen Tor Egil <Tor-
Egil.Buoen@flaa.kommune.no>, "Dahl Ragnhild (Vegdir)" 
<ragnhild.dahl@vegvesen.no>, "Den Norske Turistforening " 
<info@turistforeningen.no>, Drageset Ola-Mattis <ola-mattis.drageset@vegvesen.no>, 
Drevland Trude <trude.drevland@bergen.kommune.no>, Duaas Liv Inger <liv-
inger.duaas@vegvesen.no>, Dvergsdal Rune <rune.dvergsdal@vegvesen.no>, 
"Edvardsen Sonja " <sonja.edvardsen@eid.kommune.no>, "Een Nils " 
<nils.een@voss.kommune.no>, "Eid kommune " <post@eid.kommune.no>, "Eidfjord 
kommune" <Postmottak@eidfjord.kommune.no>, Eidsnes Helge 
<helge.eidsnes@vegvesen.no>, Eikeland Tore <tore.eikeland@vegvesen.no>, Eikenes 
Signe <signe.eikenes@vegvesen.no>, Eikeset Thale <thale.eikeset@vegvesen.no>, 
Eithun Arne <arne.eithun@vegvesen.no>, "Eitrheim, Jostein" 
<jostein.eitrheim@odda.kommune.no>, Eltun Vidar <vidar.eltun@vang.kommune.no>, 
Endrerud Vidar <vidar.endrerud@vegvesen.no>, Entreprenørforeningen Bygg & anlegg 
(EBA) <firmapost@ebanett.no>, "Erik Aure Svein " <svein.erik.aure@gmail.com>, 
"Eskeland Liv Kari  " <liv.kari.eskeland@stord.kommune.no>, Espeset, Asbjørn 
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<asbjorn.espeset@bedrevei.no>, Evensen Arild J. <arild.evensen@vegvesen.no>, 
Evensen Espen Nøkleby <espen.evensen@nho.no>, Farestveit Njål 
<njaal.farestveit@vegvesen.no>, "Finden Svenn Egil" <svenn.finden@vegvesen.no>, 
Fjeldstad Frode Nergaard <fnf@nho.no>, Flekke Bernt Ove 
<bernt.flekke@vegvesen.no>, "Flisram Roar (roar.flisram@opedaldrift.no)" 
<roar.flisram@opedaldrift.no>, Flo Sven <sven.flo@stryn.kommune.no>, Flo Torgeir 
<fmhotfl@fylkesmannen.no>, Fløystad Dagfinn <dagfinn.floystad@vegvesen.no>, 
Flåterud Olaf <olaf.flaaterud@nuas.no>, Fossbakken Håvard 
<havard@kongsbergregionen.no>, "Friis Mikkel" <MF@ofv.no>, Fyksen Stein 
<sf@bedrevei.no>, Fylkesmannen i Buskerud <postmottak@fmbu.no>, "Fylkesmannen 
i Hordaland " <postmottak@fmho.no>, "Fylkesmannen i Oppland " 
<postmottak@fmop.no>, Fylkesmannen i Rogaland <postmottak@fmro.no>, 
Fylkesmannen i Sogn og Fjordane <post@fmsf.no>, "Fylkesmannen i Telemark " 
<postmottak@fmte.no>, Følling Jenny Ellaug <jenny.ellaug.folling@sfj.no>, Fønhus 
Mikael <mikael@vnforum.no>, Førsund Arnfinn <arf@bioplan.no>, "Gangeskar Pelle " 
<pelle.gangeskar@odda.kommune.no>, Gausdal Thormod 
<thormod.gausdal@vegvesen.no>, Gjermo Oddbjørn <oddbjorn.gjermo@sd.dep.no>, 
"Gjerstad Arne " <arne.gjerstad@transport.no>, Gjersund Johan 
<jg@telemarkgodslinjer.no>, Gjersund Knut <kg@telemarkgodslinjer.no>, Grande Tor 
Arne <office@fossencamping.no>, Gravdahl Reidun <reidun.gravdahl@oppland.org>, 
Grene Halvor <halvor@grene.org>, Grette Odd <odd.grette@vegvesen.no>, Gurholt 
Eivind <eivind.gurholt@vegvesen.no>, "Gurigard Knut Arne " <knut-
arne.gurigard@hallingnett.no>, Gustavsen Terje Moe 
<terje.moe.gustavsen@vegvesen.no>, Haaland Øyvind 
<oyvind.haaland@vegvesen.no>, Haga Eirik <eirik.haga@vaksdal.kommune.no>, 
Hagen Ole Egil <ole.hagen@vegvesen.no>, Hagen Trine <trine.hagen@sd.dep.no>, 
Haldorsen Arne Alf <arne.haldorsen@olenbetong.no>, Halsøy Jan-Ove 
<johalsoy@broadpark.no>, Hansen Tom B <tom.hansen@vegvesen.no>, Hansen 
Øystein <oystein.hansen@lo.no>, "Haugaland og Sunnhordland Politidistrikt " 
<post.hs@politiet.no>, Haugen Kay Roger <kay.haugen@vegvesen.no>, 
Haugesundregionens Næringsforening <post@hninfo.no>, "Heggenes Kjell Gunnar " 
<kgh@vest-telemark.no>, Hellesnes Mona Haugland 
<Mona.Haugland.Hellesnes@hfk.no>, Hermanrud Hanne 
<hanne.hermanrud@vegvesen.no>, Holde Odd <odd@holde.no>, Holm Ken Ove 
<ken.ove.holm@vegvesen.no>, Holter Trude <trude.holter@vegvesen.no>, Holø Bjarne 
Eiolf <bjarne.eiolf.holo@lom.kommune.no>, "Hommo Tore " 
<tore.hommo@telemarkbil.no>, "Hordaland Politidistrikt " 
<post.hordaland@politiet.no>, Horgen Anders J <fmbuajh@fylkesmannen.no>, Hovda 
Solveig <solveig.hovda@vegvesen.no>, Hove Harald Victor 
<bygg@hardangerviddatunnelene.no>, Hovemoen Kjersti 
<kjersti.hovemoen@vegvesen.no>, Husdal Jan <jan.husdal@vegvesen.no>, Huseiernes 
Landsforbund <post@huseierne.no>, Husum Dagrunn <dagrunn.husum@vegvesen.no>, 
Hvidsten Hanne Caroline <hanne.hvidsten@vegvesen.no>, Hägglund Daniel 
<daniel.hagglund@bergen.kommune.no>, Hæreid Ole Ingar Hagen 
<ole.hareid@sfj.no>, Høgvoll Palmer <pal-hoeg@online.no>, Håkonsen Hans Jan 
<hans-jan.hakonsen@vegvesen.no>, "Iversen Kelly Nesheim" 
<kelly.iversen@vegvesen.no>, "Jensen Gjerde Gro Jensen " 
<gro.jensen.gjerde@samarbeidsraadet-sunnhordland.no>, "Jensen Per Steinar " 
<per.s.jensen@nho.no>, Johannessen Cecilie Bakke 
<cecilie.bakke.johannessen@vegvesen.no>, Johansen Laila Irene <laila-
irene.johansen@kongsberg.kommune.no>, Johansen Mina Mjærum 
<mina.mjarum.johansen@bondelaget.no>, Johansen Trond <trond.johansen@bfk.no>, 
Johanson Frode Holm <frode.johanson@opedaldrift.no>, "Karlsen Tormod " 
<karlsen@h-vekst.no>, Key-Nilsen Christofa <christofa.key-nilsen@vegvesen.no>, 
"Kirkemo Anne-Mette " <buskerud@njff.org>, Kjøl Tony Arild <Tony-
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Arild.Kjol@hol.kommune.no>, Klosbøle Inger Torunn <inger.torun.klosbole@nord-
aurdal.kommune.no>, Kloster Magne Audun <maklos@frisurf.no>, "KNA " 
<kna@kna.no>, Knudsen Chris J. Rødland <chris.rodland@bergen.kommune.no>, 
Knudsen Tom <tom.knudsen@nho.no>, "Knut Selberg" <knut@selberg.no>, Konow 
Tom Wollert <twkonow@online.no>, "Korkunc Saliba" 
<Saliba.Korkunc@bergen.kommune.no>, Korvald Ellen <ellen.korvald@bfk.no>, 
Kvalen Ivar <ivar.kvalen@luster.kommune.no>, "Kvam Geir" 
<geir.kvam@transportarbeider.no>, Kvam kommune 
<postmottak@kvam.kommune.no>, "Kvame Kristoffer " <Kristoffer.Kvame@jvb.no>, 
Kvåle Kjell <kjell.kvaale@vegvesen.no>, Kvåle, Atle <atle.kvale@hfk.no>, "Larsen 
Jan Audun " <jan.audun.larsen@lerum.no>, Larsen Jan Otto <jan-
otto.larsen@vegvesen.no>, Larsen Øystein <oystein.larsen@vegvesen.no>, Larsgard 
Jon <jon.larsgard@jondal.kommune.no>, Lauritzen, Bjørn Erik <telemark@njff.org>, 
Lauvrak Geir <geir.lauvrak@vegvesen.no>, Lauvstad Frode 
<frode.lauvstad@regionkontoret.no>, Leland Torgeir <torgeir.leland@vegvesen.no>, 
Liaaen Else <else.liaaen@vegvesen.no>, "Lid Ivar Arne " <ialid@online.no>, Lie Lars 
<post@bergensregionen.no>, "Lieng Jan-Bertil" <jan-bertil.lieng@nho.no>, Lilloe-
Olsen Ole Andreas <ole.andreas.lilloe-olsen@bondelaget.no>, Lind Ole Jørgen 
<ole.lind@vegvesen.no>, Lindgård, Beate Bergsholm 
<Beate.Bergsholm.Lindgard@hfk.no>, Lindstad Trude <trude.lindstad@vegvesen.no>, 
Ljone Erling <erling.ljone@opedalanlegg.no>, Ljones Ingebjørg 
<ingebjorg.ljones@vegvesen.no>, "Lognvik Halvor" <halvor@lognvik.no>, Lund Rune 
<rune.lund@kongsvinger.kommune.no>, "Lundby, Gro" <gro.lundby@oppland.org>, 
Lunden Olav <olav.lunden@leikanger.kommune.no>, Lurås Halvor 
<halvor.luras@tinn.kommune.no>, Lussand Magnar <hardangerbrua@lofthus.no>, 
"Lutro Einar " <hardangerbrua@lofthus.no>, Lygre Aud Opheim 
<aud.lygre@eidfjord.kommune.no>, Lyngsgård Kenneth 
<kenneth.lyngsgaard@vegtilsynet.com>, Lægreid Arild Ingar 
<ail@ardal.kommune.no>, Lægreid Aslak <Aslakl@epost.no>, Lægreid Lars H.  
<lars.h.laegreid@kinsarvik.net>, "MA " <ma@ma-norge.no>, Madsen Trond 
<trond.madsen@nho.no>, Malme Arne <fmteama@fylkesmannen.no>, Martinsen Jan A 
<jan.martinsen@vegvesen.no>, "MESTA AS " <firmapost@mesta.no>, Mikalsen Stine 
<stine.mikalsen@vegvesen.no>, "Minken Birthe " <bm@lastebil.no>, "Mo Geir " 
<gam@lastebil.no>, Moe Asbjørn <AsbjornMoe@etnevindafjord.onmicrosoft.com>, 
Molvik Sigbjørn <sigbjorn.molvik@t-fk.no>, "Moshagen Anita Brenden" 
<anita.brenden.moshagen@vegvesen.no>, Myrekrok Jan 
<jan.myrekrok@vinje.kommune.no>, Myrland Jan Vidar <jan.myrland@vegvesen.no>, 
Mælum Bjarne <bjarne.malum@vegvesen.no>, "NAF Norges Autmobilforbund " 
<kundeservice@naf.no>, Naterstad Per Inge <per.naterstad@vegvesen.no>, Nedgård 
Rune <rune.nedgard@vegvesen.no>, Nerdalen Inger Sandås 
<inger.nerdalen@vegvesen.no>, Nergaard Kjetil <kjetil.nergaard@vegvesen.no>, 
Nerland Karina <karina.nerland@sogndal.kommune.no>, Nes Adelheid 
<adelheid.nes@hfk.no>, "NHO Reiseliv " <post@nhoreiseliv.no>, Nilsen Gudmund 
<gudmund.nilsen@vegvesen.no>, "Nilsen Tom Christer " <Tom-
Christer.nilsen@post.hfk.no>, Nilssen John Holskar <john.nilssen@vegvesen.no>, 
Njaastad Johann <johann.njaastad@vegvesen.no>, Nonås Nils 
<nils.nonas@vegvesen.no>, Norconsult <post.bergen@norconsult.no>, Nordre 
Buskerud Politidistrikt <nordre.buskerud@politiet.no>, Noregs Jeger- og Fiskeforbund 
<njff@njff.org>, "Noregs Vassdrags- og Energidirektorat (NVE) " <nve@nve.no>, 
Norem Harald <harald.norem@vegvesen.no>, "Norges Lastebileierforbund NLF " 
<post@lastebil.no>, Norges Miljøvernforbund <nmf@nmf.no>, Norges 
Naturvernforbund <naturvern@naturvernforbundet.no>, "Norges Skogeigerforbund " 
<nsf@skog.no>, Norstrøm Erik <erik.norstrom@vegvesen.no>, "NSB " <nsb@nsb.no>, 
Nyhus Bjørn R <bjorn.nyhus@vegvesen.no>, Næringslivets Hovedorganisasjon  
<firmapost@nho.no>, Ohnstad Roy Viktor <roy.ohnstad@opedaldrift.no>, Opdal John 
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<john.opdal@odda.kommune.no>, Opedal Anlegg <post@opedalanlegg.no>, "Opedal 
Dag Frode" <dag.opedal@opedaldrift.no>, Opedal Drift <post@opedaldrift.no>, 
Oppland fylkeskommune <postmottak@oppland.org>, Osfoss Line Lillebø 
<line.lillebo.osfoss@naf.no>, "Parmann Siri " <siri.parmann@njff.org>, Pilskog Roger 
<roger.pilskog@lo.no>, Pryhn Dag Erik <dag-erik.pryhn@sel.kommune.no>, Ranes 
Guro <guro.ranes@vegvesen.no>, Region Valdres <region@valdres.no>, Regionrådet 
Nordhordland IKS  <post@nordhordland.net>, Reinen Johannes 
<johannes.reinen@vegvesen.no>, Reisz Silje-Karine <silje-karine.reisz@miljodir.no>, 
"Retterholt, Reidar" <rr@lastebil.no>, Riis-Johansen Terje <terje.riis-johansen@t-
fk.no>, Riisnæs Erik Grieg <egr@bedrevei.no>, Rivenes Bjørn  <bjorn@rivenes.no>, 
Rogaland Fylkeskommune <firmapost@rogfk.no>, Rogaland Politidistrikt 
<post.rogaland@politiet.no>, Rogne Torgils <olrogne@online.no>, "Roheim Torleif " 
<torleif.roheim@telemarkbil.no>, Rommetveit Magne 
<magne.rommetveit@stortinget.no>, Romsås Bjørn <bjorn.romsaas@vegvesen.no>, 
Rosseland Øyvind  <oyvind.rosseland@politiet.no>, Rugset Vidar 
<vidar.rugset@vegvesen.no>, Ryfylke-kommunanene - IKS <post@ryfylkeiks.no>, 
Røneid Asbjørn <asbjorn.roneid@vegvesen.no>, Rønningen Gro 
<gro.ronningen@vegvesen.no>, Råheim Inge <inge@raaheim.no>, Samarbeidsrådet i 
Sunnfjord <postmottak@forde.kommune.no>, Samarbeidsrådet i Sunnhordland 
<firmapost@samarbeidsraadet-sunnhordland.no>, Samferdselsdepartementet 
<postmottak@sd.dep.no>, Sandland Hans <hans.sandland@vegvesen.no>, Seim Kjell 
<kjell.seim@vegvesen.no>, "Seim Stein Edvard " <stein.edvard.seim@naf.no>, "Seim 
Torstein " <torstein.seim@politiet.no>, Selnes Bjørn <bjorn.selnes@vegvesen.no>, Sem 
Svein <svei-hal@online.no>, Severeide Egil <egil@hninfo.no>, Silborn Hans 
<hans.silborn@vegvesen.no>, Sindre Mjelva <sindre.mjelva@hotel-union.no>, 
Sivertsen Dag-Einar <dag-einar.sivertsen@transportarbeider.no>, Sivertsen Petter M 
<petter.sivertsen@vegvesen.no>, "Sivertsen, Martin Smith" 
<byradsleder@bergen.kommune.no>, Sjog Mari Lise <mari.lise.sjong@miljodir.no>, 
Skogen Bent E <bent-e.skogen@sd.dep.no>, Skogen Knut Erik <knut-
erik.skogen@vegvesen.no>, Skårdal Børge <bs@vtnu.no>, Skårdal Børge <bs@vest-
telemark.no>, Slinde Nils Magne <nils.slinde@vegvesen.no>, Smith-Erichsen Andreas 
<andreas.smitherichsen@skistar.com>, "Sogn og Fjordane Politidistrikt " 
<post.sfj@politiet.no>, Sogn Regionråd <arthur.langeland@sogndal.kommune.no>, 
Solberg Gro R. <gro.solberg@bfk.no>, Solheim Jan Geir 
<jan.geir.solheim@laerdal.kommune.no>, Solheim Kjell <kjell.solheim@vegvesen.no>, 
Sponheim Lars <fmholsp@fylkesmannen.no>, Stadheim Erling 
<erling.stadheim@sogn.no>, Stadheim Marit <marit@visiteidfjord.no>, Stang Jan Atle 
<jan.stang@nho.no>, "Stendal Lars Christian" <lars.christian.stendal@jbv.no>, 
Stensrud Asbjørn <asbjorn.stensrud@vegvesen.no>, "Stormoen, Helge" 
<helge.stormoen@bergen.kommune.no>, Strand Torgeir 
<torgeir.strand@vegvesen.no>, Støyten Olav <olavstoe@frisurf.no>, Sunde Knut Olav 
<knutosu@gmail.com>, "Sunde, Svein" <sveinsunde@godevegar.no>, Svartdal Jon 
<jon.svartdal@seljord.kommune.no>, Szary-Skadell Kasia <kasia.szary-
skadell@vegvesen.no>, Søberg Ove <ove.soberg@oppland.org>, Søndre Buskerud 
Politidistrikt  <post.sondre.buskerud@politiet.no>, Telemark Politidistrikt 
<post.telemark@politiet.no>, Tenden Rolf Olav <rolfolav@tenden.no>, DagThomassen 
<dag.thomassen@politiet.no>, Thorsen Øyvind Solberg <ost@ofv.no>, Thowsen 
Therese <therese.thowsen@vegvesen.no>, Thøring Espen  
<espen.thoring@ramboll.no>, Tine Meierier <tfs@tine.no>, Tolo Asbjørn 
<asbjorn.tolo@kvam.kommune.no>, "Torstensen Undi Agnethe" 
<undi.torstensen@vegvesen.no>, "Totland, Geir" <geir.totland@bondelaget.no>, 
Transportbedriftenes Landsforening <tl@transport.no>, "Turvoll, Olav 
(oturvoll@online.no)" <oturvoll@online.no>, "Tveit, Anved Johan" <anved-
johan.tveit@eidfjord.kommune.no>, Tveito Torstein 
<torstein.tveito@kviteseid.kommune.no>, Tysnes Guttorm <hedopp@lastebil.no>, 
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Ulvenes Ingmar <ingmar.ulvenes@vegvesen.no>, "Utne Edmund " <ehutne@hotel-
ullensvang.no>, Vaa Torgeir <torgeir.vaa@vegvesen.no>, "Vambheim Leiv A. " 
<leiv@hardangerraadet.no>, Vefald Olav Klasson <vt@lastebil.no>, Vestoppland 
Politidistrikt <post.vestoppland@politiet.no>, Veum John Børre 
<john.veum@vegvesen.no>, Veum Olav <olav.veum@gmail.com>, "Veum Velaug  " 
<velaug.veum@sfj.no>, Vik kommune <post@vik.kommune.no>, Vindegg Inger-Brit 
<inger-brit@vindegg.no>, "Vinje kommune" <postmottak@vinje.kommune.no>, 
Wahlstrøm Arvid Rune <arvid.wahlstrom@vegvesen.no>, Walaker Håkon 
<hakon.walaker@vegvesen.no>, "Warloe, Henning" 
<henning.warloe@bergen.kommune.no>, "Wingsternes, Asle" 
<asle.wingsternes@bergen.kommune.no>, Yrvin Karin <ky@ofv.no>, Øistuen Syver 
<syver.oistuen@vegvesen.no>, Øren Per Andreas  <per.andreas.oren@pao.no>, Østhus 
Nicolai <post@vegforumov.no>, Østrem Hans Christian <hans.ostrem@vegvesen.no>, 
Øygard Rolv Kristen <rolv.kristen.oygard@skjaak.kommune.no>, Øyre Lars 
<lars.oyre@vegvesen.no>, Øystese Stig Arild Haukås <stig.oystese@vegvesen.no>, 
Åsheim Stein <stein.aaasheim@vegvesen.no>
Emne: Invitasjon til Høgfjellkonferansen 26. og 27. oktober 2015 - Program og 
påmelding

Hei!

Viser til tidligere tilsendte epost 3. juli d.å. med foreløpig program.

Vedlagt følger invitasjon med endelig program og påmelding til Statens 
vegvesen sin to-dagers konferanse:

"På rett veg mellom øst og vest" 

Storefjell Resort Hotell, Golsfjellet, 26. og 27. oktober 2015.

Påmelding sendes til elin.fjetland@vegvesen.no innen 10. oktober 2015. OBS! 
Bruk svarknapper ovenfor for å melde fra om hvilke alternativ du ønsker.

Pensjonspris: kr. 1.395,- pr. person. Dagpakke inkludert lunsj kr. 450,- pr. dag. 
Den enkelte deltaker gjør opp direkte med hotellet. Ønsker du transport til 
hotellet kan du gjøre avtale på Storefjell - Transport

Send gjerne denne e-posten videre til de du tror kan ha interesse av å delta. 
Hvis spørsmål kan disse sendes til Øyvind Haaland, 
oyvind.haaland@vegvesen.no eller Elin Fjetland elin.fjetland@vegvesen.no

Vi ses på Storefjell!

Vennlig hilsen

Programkomiteen for Høgfjellskonferansen 2015
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v/Øyvind Haaland, Statens vegvesen

Med hilsen
Elin Fjetland

Seksjon: Byggherreseksjonen
Postadresse: Statens vegvesen Region vest, Askedalen 4, 6863 LEIKANGER
Besøksadresse: Lagårdsveien 80, STAVANGER
Telefon: +47 51911373  Mobil: +47 99268100  e-post/Lync: elin.fjetland@vegvesen.no
www.vegvesen.no e-post: firmapost-vest@vegvesen.no

Tenk miljø - spar papir. Trenger du å skrive ut denne e-posten?
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